муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Новосибирска

<<Средняя общеобразовательная школа NЬ 153>

огрн 10254005 1,9з4| инн 54011418б5 кпп 540101001
б30084, город Новосибирск, ул.Республиканская,|5 l I

тел.8(383) 265-68-54
e-mail s_l 5З 54@еdu54.ru Сайт 153nsk.ru

Приказ

от 01 .09.202| l|512

<<О создании комиссии по родительскому контролю
за организацией и качеством питания обучающихся>)

В целях осуществления общественного (родительского) контроля
организацией и качеством питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для осуществления действенного контроля за

организацией питания обучающихся и качеством приготовляемых блюд в
следующем составе:
Андрющенко Л.В. - председатель
члены комиссии:
Федорова В.М.
Литвинова о.Б.
Суркова Е.Б.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться <<Положением о

родительском контроле)
З. Акты контроля доводить до сведения администрации.
4. Администратору сайта матери€lJIы по контролю размещать на

официальном сайте учреждения.
5. Контроль исполнения прик€ва оставляю за собой.

ffi*i'}jlt,"4?

,.Щиректор МБОУ СОШ Г.Ф. Кириченко